PAGE
2

[image: image1.emf]
Совет Николаевского  сельского поселения

Щербиновского района
третьего созыва

четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2014

                                                          № 5
село  Николаевка

О внесении изменений в решение Совета
Николаевского сельского поселения Щербиновского района
 от 05 октября 2007 года № 4 "Об установлении  земельного  налога
 в Николаевском сельском поселении
 Щербиновского района"

 В целях приведения в соответствие  с действующим законодательством,  Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района,  Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 05 октября 2007 года № 4 «Об установлении земельного  налога в Николаевском сельском поселении Щербиновского района»,  изложив пункт 4 в следующей редакции:

««4. Налог и авансовые платежи по налогу подлежат уплате в следующие сроки:

1) налогоплательщики – физические лица уплачивают налог в соответствии со сроками, установленными Налоговым кодексом Российской Федерации.

2) налогоплательщики – организации уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее 01 мая, 01 августа и 01 ноября текущего налогового периода.».

  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.Г.Сиротенко.
3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

5.  Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.Г.Сиротенко.
  6. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г. Сиротенко